
uy,

Zaštip 
§ 36 
č. 25 
„zákc 
kraje 
Progrja 
dále

“ * 100,2019,ZK-20 ze dnen. 4. 2019 podle

WOOO Sb., o rozpočtovýchpřívalechúzemnfeh rZSff,Ch-P^dp'SŮ' V SOU,adu se 

n lr°?P°ctových Pravidlech územních rozpočtů^ VPP!m!d ' P°zděiších Podpisů (dále jen 
c. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraie Drn nnl’io,tr,S—SU „smernice Zastupitelstva Jihočeského
imu obnovy venkova Jihočeského kraji /roce 2019 ol!l?rfÍaninl Podpory a dle Pravidel 

uvedených v této smlouvě. ’ Poskytnuti dotace ve výši a za podmínek

1. Po: 5

Jihočegi 
U
IČO 7Ó 

zastou d

2. Příje

Obec B 
Budislav 
IČO 002 

zastoupe

1. Účele|i 
v k.ú.

2. Príjenjii 
a poujz 

2019 
a v žádi

3. Peněžh 
nejde

Jihočeského kraje v roce 2019 y venKova
.avřená ve smv^in r „ ■ , .. (dále jen „dotace11)

a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000°Sb °o mzpoftových pmvidf Odpisů-

puzoejsicn předpisů
(číslo smlouvy SDO/OREG/179/19)

e.R

Obecná ustanovení

Došlo:

Čisío j.: 

Příloha:

’ -.w-\ i

11'VI Wi
' ! -06-

:2

sp.zn.

Poskytovatel a příjemce dotace

kytovatelem dotace podle této smlouvy je: 

ký kraj

éh9oatod,SS^o76teskéBu^^

na základě plné moci Mgr. Ivany

dálejaKo „poskytovatel“

ncem dotace podle této smlouvy je:

udislav
9, 39201 Soběslav (okr. Tábor) 

52140
!ná: ln9- Romanem Čížkem, starostou 

dáte jak\> „příjemce"

ii- . IH.Ucel a charakter dotace, doba, v niž má být účelu dosaženo

Hlavňov u Budislarf'!*dŠelJenk1!akce-)PeneZniCh prostředl<íi na realizaci .Stavební úpravy v KD

«« v * |N Mst 1 *«° «*»»»
(dále jen „pravidla"), Zásadách Jihočeského^raTinbnovy venkova Jihočeského kraje v roce
fost, evidenční čisio 22668 (dále jen „žádost",. Dolace n^l^Z^Mné™ nůSluP°dP°,y

'S^erscerS&
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.. a 9niQdo31 12 2019 v souladu s pravidly a podléhá
4 Dotace jepoaKyt<wén«kuimvobdc*i^^^J^k^0 za rok 2019 ukončení akce

ton^temtlnOT. kdy mé bjt dosaženo údělu dotace v souladu

s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace bude poskytnuta jednorázovMomou^loho^éjljatby^3133)31^071 o*°uvedený 

pfevodem2ů«uposk^vatóte^703202^™n| Jfe(j uzavfenlm smi0Uvy), do 60 dnu

2' íeSvé realizované výdaje jejího užití.

3 Doface^

V.
Podmínky užití dotace

.. . t 7mxnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace
1 akrzmřnaTSSotace Je provádéna dodatkem smlouvy.

2 Nedílnou součástí této smlouvy ječestné Pr°““hnl'á“ezíía mtóe víémci^kce dte iJ^aklivit^platnit

DPH a zároveň v P«P^.P®ce DPH Xpokud pliemce v dobé obdrženi dotace není plátce 

odpočet DPH na vstupu ci nikoliv a v Jake ^pů stane ie povinen písemně nahlásit správci
DPH, ale v průběhu čerpání dotace se p^tcem D H t^ g J^niho řádu Krajského
programu, kterým je Odbor reg|ona|n|ho rozvoje^ JJ,ěnu v p|átce DPH. Dále musí sdělit,
úřadu Jihočeského IfíSStíSSodle jeho aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu
zda při změně v plátce DPH bude ustanovením § 79 zákona o dani z přidané hodnoty uplatni
či nikoliv a v jaké výši, popr. zda povinen pokud mu to ustanovení § 77 až § 78d zakona
nárok odpočtu daně pri registrac. Pn emce je P^ pa q  P et DRH u majetku pořízeného z poskytnuté 

o dani z přidané hodnoty umožňuje P nozemků staveb bytů a nebytových prostor v průběhů
dotace v průběhu 5 let od Porf;'Jcf ^TerL' předtm pou*l nakradu DPH příslušného majetku 
10 let, a vrátit poměrnou cast dotace, kter př ot P m£(že ,atnjt musi neprodlené vrátit
a která byla způsobilým yy^jf^^S^íteinýrn variabilním symbolem, pod kterým dotaci 
poskytovateli dotace na učet c. 170320242/0j u u  se s . činnostmi, u kterých by si moN
obdržel. V případě, že aktivity "ebude mít změna z neplátce v plátce DPH
příjemce (plátce DPH) uptatnovat odpočet DPH^r*vs ^^ jemce Q změně bude založenoiv ráme,
žádný vliv na výši dotace, pouze toto P1®®™ jestliže zákon o DPH příjemci umožni pri změně

•ZSZSXZSSSSZJVSSS £££%£SSSS,
sssss aurrsrKsr-s■ --
bude uplatňovat u místně příslušného finančního uradu. ...

3.

bude uplatňovat u mistne P—. přjjemce povinen postupovat podle
V případě, že v rámci akce budou zadávaný JV J pozdějších předpisů. V případě, 
zákona č.' 134/2016 Sbo zadáven, veřejných v obecných
že se jedná o zakázky malého rozsahu, na 000 Kč bez DPH, které jsou z více nez 50 /o
je povinen příjemce u plném presahu^cich ča^ ^ ^o°dUuchém výběrovém řízení. Nabídky musí byt 

financované z dotace, provést vyber nabídkv musí být učiněny písemně (napr. e-mailem, faxem),

musí být
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5. Q 
ú

užití
ifcetní

6. P íjemce

Ji i

užívání ad0pravo^ovánrinUvesntSni pořizeníerpeřfs0D?ním°ddmtnky’ ^ jS°U nezbytné Pro řádné 

ločeského kraje. Majetek, který bude oořízpn cPnř£e" ™ ??Ce 2 Pr°9ramu obnovy venkova 

nkova Jihočeského kraje,’ nesmí příjemce po dobu P? k*poskytnuté ,z Programu obnovy 
kou nebo fyzickou osobu nebo jiným ZDůsobpm nm0t t°d P0dan! vyúčtování převést na jinou 
předmět zástavy, zatížit věcným břemenem Z' v°!ne nakládání s ním (tzn. poskytnout
iost efektů realizované akce v období 3 let od nnrt^en°U s™ěnkou aP°d )• Příjemce garantuje 

udržitelnost realizované akce snížena na 2 roky d P d vyuctovani’ v PříPadě dotačního titulu 3

V(

právnickou 

J'ej 
u 
je

jako _ 
icjržitelnost

1. Po 
dnů 
nebi 
scf 
12. 

po: 
Jih<t>i 
z n

Pok
pos
bezp
poví

po obdržení dotace (byla-li akce dokončena Dřed^bd" P° Jlkonceni akce’ PříPadně do 30 
'O na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského^*0^™!!1 * d?tace) správci' Programu poštou 

ránek - ISDS vyúčtování poskytnuté dotace U ú pr'padnJ přes lnformační systém datových 
2019 v souladu 8 pravidly) rnuX 1Z 2019 3 déle ("ejpozději 31.

sty nebo podatelny krajského úřadu či datum dodáni5' 1 l°Í° (rozhoduje razítko 
ločeského kraje). Vyúčtování Dodá nříiemoo ,da rd datové schránky Krajského úřadu
■czpoetu Jihočeského kraje v roce 20lV (příioha ***

je Povinen vré«i,
rotovostním převodem na účet poskytovateli č^0320242/o?nn f3"6"' vyůč,ovéní dotace 
nnost, finančního vypořádáni s poskytovatelem za kalendářnríok us,anovenl sa "ad°Wa

VII.

1. Posli’ 
že p 
dotaci 
že úd

2. Výpc

se3. V pí: 
smloú
povim
uvede
smlou

4. Vpří| 
kontrcbl 
poruš I 
ustanp' 
rozpo

5. Nižší 
v těchfi

a) Z
na
za
za

b)
c)

n>
d) za 

k
e) ze

í evidenctpo^obu dese^le^od^dne podántvyúčtovántspterci UCh°VáVattU,°

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

nastane nebo vyfde naiT T fa"é Přlíem“'3 <° *»*» y P"P«* 
f, nebo jej, čás, o*S ^skuSst TTairkfa P°^toVa,e'e opravň*
W, které mu sdéiii přijemce. a které méiy vi^SHo SS

vědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

vTÍ 25? SkhUteČn0StÍ’ kt6ré j6j Pr0k32atelně vedly k výpovědi

en vrátit tyto prostřeTky^ do 15,<^n^Je[ť^^PokudjižbWa P^^uta^řfjSiceje 
>ný ve výpovědi Pokud dotace -eštl n^h^ ? wukonceni smlouvy "a účet poskytovatele 

iva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout6 ^ UCet pnjemce’ přestože bVla uzavřena

roly, může být příjemce vyzvárfkproveden^opatřen^^n^0*30^ zj‘š!,ěnych na základě provedené 

méně závažnou podmínku u které ie stanovena m ?praye zjištěného pochybení tehdy, jestliže
jvení. V rozsahu, v jakém pffie^J^7SSEírLOSl8ni^ného °dvodu dle odst- 5 tohoto 
'^tové kázně. Pnjemce provedl opatřeni k napravě, platí, že nedošlo k porušení

•odVp0ř?padePchChybení'''Č6rPání d°taCe 3 neSplnění podmir|ek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

l™Í^^^So^^S2SÍVníCh Úk°nŮ Př0emC6'J6JÍChŽ P0V3h3 ™»uje

nedodržem' termhu^devzdán^vyPú2to\2m' a 'ly,úč.tov.an.í až do výše 5% dotace, 

léplatr, pokud příjemce prokáže, že k nedodrženSmTn^n ^ d° VyŠe 5%z dotace: toto 

a nedodrženi případně nastavených kntárií n r t .u, ° 4 reálných a objektivních důvodu 
naplněným kritériím nastavanych *nter,, poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

porušení zákona o veřejných zakázkách:
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1.

2.

3.
4.

5.

neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky 
diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů teto zakaz y

ménétóvížná porušeni při zadáváni veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky 

(např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

f) za porušení povinnosti uvedené v Cl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se rvesCNÍ. ale kráceni uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnéjšího pochybeni ve stejne zakázce.

6. V připadá, kdy není možné postupovat
příjemce kvráceni ^ poskytXhed°?rže|Pútef dotace nebo podmínku,

s účelem, na který byly penezm prostrey P V * k Dr0vedení opatření k nápravě a není
STSS nebo její Cást. píatí, že nedošio

k porušení rozpočtové kázně.

■ rrsrsrssríssr™srsat-sras
za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

8. Porušeni jiných povinností příjemce bSpSSS

a v případé, ze poaisempovnnost1 ne u P' neoprávněného použiti dotace
kázně ve ^ 1 promile denně ve vztahu

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1 Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

polinen oznámit toio písemně poskytovateli neprodleně po zjistem změny.

3. Příjemce bere nsrvědomí, “ šmíSraneoteaNe'ů^fSTlvoH předmětného

obchodního^tajemstvl podle § 504 zákona í. 89/2012 Sb„ oběanský zákoník, ve zněm pozdějších 

předpisů.

- "rs.mjst ssj sís .rjssssst-.tii k  ss=
pozvánky).

5. Příjemce se zavazuje zajistit umístěm znaku symbolů bude
propagujících akci uvedenou v cl. III. odst.1 teto smlouvy v J cestovního ruchu
příjemce konzultovat s odborem Kancdar ^směrnicí č. SM/40/RK,

Krajského úřadu Jihočeského kraj®’ p^°"? ^ symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která

Táto zveřejněná verze

směrnice se považuje za součást této smlouvy.

6 Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu ŮCetnictví. příp. dalších skutečností, v rozsahu 

potřebném k posouzeni, žda je tato smlouva dodržovaná.

7, Příjemce se zavazuje umožni, poskytovateli nebo

3 * té*° OT,0UVy- T'm 4



ednáním
'6 publiky.

1. Sifnlouva

oibdrží

!rněny2. Zl
pcdepsaných
b.
nletrvá

3. V
ob
sni
po
zvi

pr<
dok

4. Pří
ned
rok
proi
ski teč

Jnovfvenhknov?ŠJ^o2ShnTl0UV0U ČÍ V P!!paClě neJasností se užiÍř ustanovení Pravidel Programu

£j? JkiteráeSkdh0tkraje Č' Zásady J?hofeTké^^^

^řehěná^měmic^takožl ^l!!íp://w^.kr^r|Í.hoceskycz/88/Pravi^a-®merniceazasardyTtmnaTato

■ohlašuje že ie mu oh^h téfn *1° poskytnutl dotace se Považují za součást této smlouvy. Příjemce
)statečně iasnvTiPdnntiK?^ smlouvy, pravidel a Zásad pro poskytování veřejné finanční podpory

urči,á Pokud e‘is,ule rozp" “

inHr^ bTe na Vědomí’ že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci akce včetně

je poskytovatel ontavněn íy,Účt°Yánf Posunutých peněžních prostředků za uplynulý kalendářní
JřoS yt á vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí účelových
tečnosti pfSnoíí!p0Sky,0va,ele’ přlpadné píí ''ybé™ žad°s« určených k poskytnutl dotace k této

5. Na
a via.

Tato6.

V Česli

nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České

IX.
Závěrečná ujednání

1 výtiškh°t0Vena ^ 2 Stejnopisech maJ'ících P°vahu or|ginálu, z nichž každá ze smluvních stran

.nýrdh0PIfh6mlét0 T'0UVV lze provádět P°uze formou písemných číslovaných dodatků
nkovnho^ úctu kontaJtaín,omsobIrr^- U?řeSnění či 2mény údaÍ* (zejména adíesa číslo

á na uzavření dodatku ke smkuwé.S ^ P'Sem"e SděHt P°Skyt°VatelÍ d°tace’ pokud tent0

?žUnkéavňleS^VtIto°cSÍ!UhlaSU sobsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé svobodné
$ e vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

ých Budějovicích dne........?.? y \ dne.^-Co-&Ú€\

stran.

Ing. Roman Čížek
starosta
příjemce
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Stavební úpravy v KD v k.u. Hlavňov u Budislavi" čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu

smlouvy jsme1:

□ plátci DPH tfl neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši..
Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


